Bus

Bus 1 Zagaré-Gaizaigiai-Joniskis Go to website

Direction Route schedule
Zagaré — Joniskio autobusy stotis Zagaré — Jonigkio autobusy stotis
32 stops Monday 06:40
Open route schedule
Tuesday 06:40
Wednesday 06:40
Zidriai
Thursday 06:40
Versiai
. Friday 06:40
Zadeikiai
Dameliai Saturday B
Juodeikiai Sunday —
Taruciai
Route info
Gaudikiai Direction: Zagaré
Gaizaidial Stops: 32
Trip Duration: 2 hour 0 min
Raistai
Martyniskiai
Puikiai
Aleksandrava

P. Cvirkos gatvé
Zagaré

Zagariskiai

Stungiai

Petl’alélal éakyni—l
.. © OpenStreetMap contributors
Kemsiai
B | — /7agaré-Gaizaiciai-Joniskis BusMaps

Skaistgirys

Taucitunai


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518
https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518
https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518

Lankaiciai

Vaidminiai

Sluostkiai

AZuolyné

Buivydziai

Valitnai

Kalnelis

Mikolaicitnai

Sodai

Centras

Joniskio autobusy stotis



Direction Route schedule

Zagaré — Joniskio autobusy stotis Zagaré — Jonigkio autobusy stotis
18 stops Monday 09:50
Open route schedule
Tuesday 09:50
Zagaré
Wednesday 09:50
Zagariskiai
Thursday 09:50
Stungiai
Friday 09:50
Petraiciai
Kemsiai Saturday 09:50
Skaistgirys Sunday 09:50
Tauciunai .
Route info
Lankaigiai Direction: Zagaré
o Stops: 18
Vaidminiai
Trip Duration: 0 hour 40 min
Sluostkiai
AZuolyné
Buivydziai
Valinai
Kalnelis
Mikolaic¢iunai
Sodai
Centras

Joniskio autobusy stotis


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518

Direction

Zagaré — Joniskio autobusy stotis

32 stops

Open route schedule

Zagaré
Ziriai
Versiai
Zadeikiai
Dameliai
Juodeikiai
Taruciai
Gaudikiai
Gaizaiciai
Raistai
Martyniskiai
Puikiai
Aleksandrava
P. Cvirkos gatve
Zagaré
Zagari$kiai
Stungiai
Petraiciai
Kemsiai
Skaistgirys
Tauciunai
Lankaiciai
Vaidminiai
Sluostkiai

AZuolyné

Route schedule
Zagaré — Jonigkio autobusy stotis

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday
Saturday

Sunday

Route info
Direction: Zagaré
Stops: 32

Trip Duration: 2 hour 0 min

06:40


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518

Buivydziai

Valitinai

Kalnelis

Mikolai¢itinai

Sodai

Centras

Joniskio autobusy stotis



Direction

Joniskio autobusy stotis — Zagaré

32 stops

Open route schedule

Joniskio autobusy stotis
Centras
Sodai
Mikolai€iunai
Kalnelis
Valitnai
Buivydziai
Azuolyné
Sluostkiai
Vaidminiai
Lankaiciai
Taucitnai
Skaistgirys
Kemsiai
Petraiciai
Stungiai
Zagariskiai
Zagaré

P. Cvirkos gatvé
Aleksandrava
Puikiai
Martyniskiai
Raistai
Gaizaiciai

Gaudikiai

Route schedule
Joniskio autobusy stotis — Zagaré

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday
Saturday

Sunday

Route info
Direction: JoniSkio autobusy stotis
Stops: 32

Trip Duration: 1 hour 35 min

15:15

15:15

15:15

15:15

15:15


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518

Taruciai
Juodeikiai
Dameliai
Zadeikiai
Versiai
Ziriai

Zagaré



Direction

Joniskio autobusy stotis — Joniskio autobusy stotis

49 stops

Open route schedule

Joniskio autobusy stotis

Centras
Sodai
Mikolai€iunai
Kalnelis
Valitnai
Buivydziai
Azuolyné
Sluostkiai
Vaidminiai
Lankaiciai
Taucitnai
Skaistgirys
Kemsiai
Petraiciai
Stungiai
Zagariskiai
Zagaré

P. Cvirkos gatve
Aleksandrava
Puikiai
Martyniskiai
Raistai
Gaizaiciai

Gaudikiai

Route schedule

Joniskio autobusy stotis — Joniskio autobusy stotis

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

Sunday

Route info
Direction: JoniSkio autobusy stotis
Stops: 49

Trip Duration: 2 hour 30 min

10:10


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518

Taruciai
Juodeikiai
Dameliai
Zadeikiai
Versiai
Ziriai
Zagaré
Zagari$kiai
Stungiai
Petraiciai
Kemsiai
Skaistgirys
Taucitnai
Lankaiciai
Vaidminiai
Sluostkiai
AZuolyné
Buivydziai
Valiunai
Kalnelis
Mikolaiciunai
Sodai
Centras

Joniskio autobusy stotis



Direction Route schedule

Joniskio autobusy stotis — Zagaré Joniskio autobusy stotis — Zagaré
18 stops Monday 09:00
Open route schedule

Tuesday 09:00
Joniskio autobusy stotis

Wednesday 09:00
Centras

Thursday 09:00
Sodai

Friday 09:00
Mikolaiciunai
Kalnelis Saturday 09:00
Valitnai Sunday 09:00
Buivydziai

Route info
Azuolyné Direction: JoniSkio autobusy stotis
‘ Stops: 18
Sluostkiai

Trip Duration: 0 hour 40 min
Vaidminiai
Lankaiciai
Tauciunai
Skaistgirys
Kemsiai
Petraiciai
Stungiai
Zagariskiai
Zagaré

1 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to see
live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Joniskis

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
PDF file created on 2025-06-04

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


https://busmaps.com/en/lithuania/public_transit-line-1-2413739300-2057244518

